

حادثه‌ها

سرتقت در پوشش تعمیرکار

شرق: مردی با درج آکهی در فضای مجازی خود را تعمیرکار معرفی می‌کرد و بعد از ورود به خانه‌ها دست به سرتقت می‌زد. به گزارش خبرنگار ما، روز بیست‌وهفتم اسفند پرونده‌ای با موضوع سرتقت دستگاه پکیج به ارزش ۷۰ میلیون ریال از طریق کلانتری ۱۳۸ جنت‌آباد برای ادامه رسیدگی تحویل پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران شد. مفاد پرونده حاکی از آن بود که شاکی برای سرویس پکیج منزلش از طریق فضای مجازی با یک آکهی مواجه شده که درخصوص تعمیر و سرویس پکیج تبلیغات کرده بود. این فرد با شماره مندوج در آکهی تماس گرفت و درخواست کمک کرد.

ساعتی بعد آکهی دهنده که خود را امید معرفی می‌کرد، به منزل شاکی مراجعه و ابتدا پکیج را سرویس کرد ولی دو روز بعد دوباره دستگاه از همان قسمت تعمیری معیوب شد. شاکی مجدد با تعمیرکار تماس گرفت. این بار مرد تعمیرکار به بهانه تعمیر اساسی، دستگاه پکیج را با خود برد و پس از آن شاکی چندین بار با وی تماس گرفت ولی پاسخ‌گو نبود. کارآگاهان با دستور قضائی برای شناسایی متهم وارد عمل شدند و با استعلام‌های انجام‌شده مشخص شد شماره تماس اعلامی از سوی امید متعلق به فردی دیگر بوده که بلازمان است و هیچ تماسی از او وجود نداشت. در ادامه تحقیقات کارآگاهان با مراجعه به آکهی‌های درج‌شده از سوی امید، تلاش برای شناسایی متهم را ادامه دادند و در این مرحله مطلع شدند اسم اصلی این فرد، سعید است. با شناسایی هویت واقعی متهم، کارآگاهان در ادامه با استعلام از مراجع قضائی فهمیدند سعید دارای دو فقره سابقه سرتقت داخل خودرو است و به این اتهام روانه زندان شده و مدتی را در حبس گذرانده بود. اکییی از کارآگاهان پس از کسب دستور قضائی برای دستگیری متهم به منزل او اعزام شدند اما چهار سال پیش است و متهم از آن محل نقل مکان کرده است.

در تحقیقات پلیسی مخفیگاه متهم که یک مغازه تعمیر پکیج بود، شناسایی او پس از چندین ساعت تعقیب و مراقبت نامحسوس جلوی مغازه مشاهده و دستگیر شد. سرهنگ کارآگاه بهزاد اختیاری، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران، خاطر‌نشان کرد: متهم در تحقیقات اولیه به چهار فقره سرتقت اعتراف کرد.

دستگیری پزشک قلابی

فردی که با جعل عنوان پزشک معتمد یکی از نهادهای دولتی، از چند پزشک در استان‌های مختلف کشور مبلغ زیادی اخاذی کرده بود، دستگیر شد.
سردار علی‌اکبر جاویدان، فرمانده انتظامی استان کرمانشاه، اظهار کرد: پس از اطلاع پلیس مبنی بر فعالیت یک کلاهبردار حرفه‌ای که در استان‌های مختلف کشور از چند پزشک اخاذی و آنها را اغفال کرده است، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: با توجه به حساسیت موضوع، تحقیقات گسترده مأموران برای دستگیری این فرد آغاز شد و آنها توانستند مخفیگاه وی را در یکی از روستاهای کرمانشاه شناسایی و او را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه با اشاره به اینکه تاکنون ۱۲ نفر از این پزشک قلابی شکایت کرده‌اند، افزود: این فرد با جلب اعتماد طعمه‌های خود ضمن اغفال آنها، حدود ۱۰ میلیارد ریال اخاذی کرده بود.

شرق: رابطه پنهانی زن متأهل با مرد جوان، جنایتی خونین را رقم زد و این دو با طراحی نقشه‌ای، شوهر زن را به قتل رساندند.

به گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل مردی سالخورده به پلیس مراجعه کرد و گفت پسرش کم شده است. این مرد گفت: عروسم روناک به من خبر داد پسرم آرش چندروزی است به خانه نیامده است. او گفت آرش قرار بود به مسافرت برود و ۲۰ میلیون تومان هم پول همراهش بود. ما خبری از سرنوشت پسرم نداریم و او با همسرش و من هم تماسی نگرفته است.

مأموران با توجه به شکایت این مرد تحقیقات گسترده‌ای را آغاز کردند. آنها وقتی روناک را بازجویی کردند، متوجه شدند حرف‌های ضدونقیضی می‌گوید. روناک با توجه به این ضدونقیض‌گویی‌ها بازداشت و مجبور شد به واقعیت اعتراف کند. روناک گفت: شوهرم به دست مردی به نام امین کشته شده است. امین مدتی قبل با من ارتباط برقرار کرد و من که از دست شوهرم عصبانی بودم با او درددل کردم. سپس امین نقشه قتل شوهرم را طراحی کرد و او را به قتل رساند.

با اعتراف روناک، امین نیز بازداشت شد. او اتهام قتل را قبول کرد و گفت به‌خاطر روناک این جنایت را انجام داده است. امین گفت: من مستاجر پدر روناک بودم. با روناک هم در خانه پدرش آشنا شدم. ما کم‌کم به هم نزدیک شدیم و روناک درباره آنچه در زندگی‌اش اتفاق می‌افتد برای من گفت. روناک گفت شوهرش بدرفتار است و او فقط به‌خاطر بچه‌اش این زندگی را تحمل می‌کند. رفتارهای شوهر روناک خیلی خشن بود به همین خاطر من خیلی عصبانی شدم و تصمیم گرفتم شوهر روناک را بکشم؛ چون روناک می‌گفت امکان اینکه از شوهرش جدا شود، وجود ندارد. شب حادثه روناک به شوهرش مقداری قرص خواب‌آور خوردند و وقتی او بیهوش شد جسم مرد بی‌حال را با روناک سوار ماشین کردیم و به بیابان بردیم و در آنجا با واردکردن ضربات چاقو او را به قتل رساندیم. متهم گفت: جسد را در کودالی که از قبل کنده بودیم، انداختیم و بعد هر دو فرار کردیم.

بعد از گفته‌های این مرد، مأموران به آدرسی که متهم داده بود رفتند و جسد را بیرون کشیدند. با انجام آزمایشات علمی و تأیید هویت جسد و تکمیل تحقیقات کیفرخواست علیه هر دو متهم پرونده صادر شد. روناک به اتهام معاونت در قتل و امین به اتهام مباشرت در قتل و هر دو به اتهام

حوادث

همدستی زن جوان با مرد غریبه برای شوهرکشی



رابطه نامشروع مجرم شناخته شدند و پرونده برای رسیدگی به شعبه دو دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی به این پرونده ابتدا نماینده دادستان در جایگاه قرار گرفت و خواستار صدور حکم قانونی شد. در ادامه اولیای دم در جایگاه قرار گرفتند. آنها نیز درخواست صدور حکم قصاص و مجازات برای هر دو متهم کردند. در ادامه رسیدگی به پرونده، امین در جایگاه قرار گرفت. او اتهام قتل عمدی را رد کرد و گفت: من مستاجر پدر روناک بودم و در خانه او با روناک آشنا شدم. روناک از درگیری‌های شدیدی که با شوهرش داشت بارها برای من گفته بود. من هم دلم برایش می‌سوخت؛ چون می‌گفت به‌خاطر بچه‌اش نمی‌تواند طلاق بگیرد. رابطه من و روناک روزبه‌روز نزدیک‌تر شد تا اینکه روناک از من خواست آرش را گوشمالی بدهم و من هم قبول کردم. شب حادثه او با من تماس گرفت و گفت به شوهرش داروی خواب‌آور داده و شوهرش تقریباً نیمه‌هوش است. من هم به کمک روناک رفتم. شوهر روناک را سوار ماشین کردیم و با هم به سمت بیابان‌های اطراف تهران رفتیم. می‌خواستم آرش را بزنم که یک‌دفعه آن مرد به هوش آمد و تقریباً سرپا شد. در این لحظه روناک با چاقویک ضربه به شکم او زد. آرش با روناک درگیر شد و آرش به بغل من افتاد. در این لحظه روناک چندضربه دیگر هم به او زد و او روی زمین افتاد. بعد هم روناک ضربه نهایی را که ضربه به گردن مقتول بود، زد و من هم جسد را در کودالی که از قبل تهیه کرده بودیم، انداختم و رویش خاک ریختم.

برادرکشی به‌خاطر ارثیه پدري

بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی، تحقیقات پلیس ادامه یافت و مشخص شد دوربین یک مغازه تصاویری را ضبط کرده‌که ورود و خروج فردی را به خانه مقتول نشان می‌دهد. این فیلم چند بار بازبینی شد و از اعضای خانواده مقتول نیز دراین‌باره تحقیق و مشخص شد آن فرد برادر قربانی به نام حامد است. افسران جنایی وقتی کمی بیشتر تحقیق کردند، پی بردند حسام و حامد از مدتی قبل با هم درگیری داشتند و اختلافات آنها بر سر نحوه تقسیم ارث پدري بود. بعد از روشن‌شدن این جزئیات تیمی از مأموران سراغ حامد رفتند و توانستند این مرد را بازداشت کنند.

شرق: مردی که با برادرش بر سر ارثیه پدري اختلاف داشت، در نهایت او را به قتل رساند.

کارآگاهان پلیس آگاهی استان فارس وقتی از قتل مردی در خانه‌اش مطلع شدند، به محل حادثه رفتند و مشاهده کردند مقتول مردی میانسال به نام حسام است که هدف ضربات مرکبار چاقو قرار گرفته و جانش را از دست داده است. هیچ نشانه‌ای از ورود فردی غریبه به خانه وجود نداشت و از سویی هیچ وسیله‌ای هم سرتقت نشده بود. همین اطلاعات کافی بود تا کارآگاهان مطمئن شوند فردی آشنا با انگیزه شخصی دست به این جنایت زده است.

شرق: ۳۳ جوان گرفتارشده در شرکت هرمی موسوم به «کیونت» که با روایای استخدام در دستگاه‌های دولتی فریب خورده بودند، از سوی پلیس شناسایی شدند. به گزارش خبرنگار ما اوایل فروردین امسال چند پرونده مشابه به معاون مبارزه با جرائم جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران ارجاع و با تجمیع پرونده‌ها مشخص شد فرزندان شاکیان، در دام شرکت‌های هرمی افتاده‌اند. شاکیان در اظهارات مشابه اعلام کردند، فرزنداناش ۴۰ روز پیش برای استخدام و مشغول به کار شدن در دو شرکت کارپایی به تهران آمدند و مدتی بعد در تماس با خانواده‌هایشان از آنها درخواست ۵۰۰ میلیون تا یک میلیارد ریال پول برای رهن خانه کردند. این خانواده‌ها به تصور اینکه فرزندانشان واقعا برای رهن خانه نیاز به پول دارند، مبالغ درخواستی را تهیه و به حساب آنها واریز کردند؛ اما فرزندان آنها پس

متهم درباره اینکه چرا قبلا قتل را قبول کرده بود، گفت: من قبلا به قتل اعتراف کردم؛ چون روناک به من گفته بود برابم رضایت می‌گیرد. او گفته بود ماشینش و یکی از واحدهای آپارتمان پدرش را می‌فروشد و از پدرشوهرش رضایت می‌گیرد. روناک مدعی بود پدرشوهرش او را دوست دارد و طرفدار اوست و می‌داند پسرش چقدر روناک را اذیت می‌کند. به من گفت می‌تواند پدرشوهرش را قانع کند که از قصاص گذشت کند. وقتی دیدم روناک دروغ گفته و هیچ کاری نکرده است، تصمیم گرفتم واقعیت را بگویم.

در ادامه روناک در جایگاه قرار گرفت. او اتهامی را که امین به او وارد کرده بود، رد کرد و گفت: قبول دارم با امین در قتل شوهرم همکاری کردم اما اتهامی که او به من وارد می‌کند دروغ است. ما با هم در خانه بیرون آشنا شدیم. من به خاطر کمبودهای عاطفی شدیدی که داشتم به امین نزدیک شدم و با هم درددل می‌کردیم و رابطه خاص دیگری نداشتیم. شوهرم خیلی بدرفتاری می‌کرد و من به‌خاطر اذیت‌هایش همیشه از او فراری بودم تا اینکه روز حادثه امین به من گفت به شوهرت قرص خواب بده، او را بیرون می‌بریم و من کنکش می‌زنم تا دیگر تو را اذیت نکند. قرص‌ها را هم امین به من داد. بعد از اینکه قرص‌ها را به خورد شوهرم دادم، او بی‌حسالت شد و روی زمین افتاد. من و امین او را از خانه بیرون بردیم و امین، آرش را با ضربات چاقو زد و بعد هم جسد را به داخل گودال انداخت. این زن گفت: امین از قبل گودال را حاضر کرده بود. من تازه آنجا بود که فهمیدم قصد دارد شوهرم را بکشد؛ ولی دیگر کار از کار گذشته بود و کاری نمی‌توانستم بکنم. آنها با هم گلاویز شده بودند. متهم درباره اختلافی که با شوهرش داشت، گفت: ما با هم اختلاف داشتیم و خانواده شوهرم هم این موضوع را می‌دانستند؛ ولی من راضی به مرگ شوهرم نبودم. وقتی به محل حادثه رسیدیم امین با چاقو به آرش حمله کرد و او را زد. آرش به آغوش من افتاد. من خیلی ترسیده بودم، به امین گفتم رهایش کن اما او ضربه‌کاری را که ضربه به گردن آرش بود، زد و بعد جسد را داخل گودال انداخت. من در قتل نقشی نداشتم و فقط در انداختن شوهرم در گودال به امین کمک کردم.

با پایان جلسه دادگاه و گفته‌های وکلای هر دو متهم، آخرین دفاع از هر دو متهم گرفته شد و هیئت قضات دادگاه کیفری استان تهران برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

تا اینکه بالاخره نقشه قتل را طراحی کردم. شب حادثه در فرصتی مناسب به خانه رفتم و بعد از کشتن او فرار کردم اما اصلا متوجه دوربین شدم و فکر نمی‌کردم به این زودی شناسایی و دستگیر شوم.

متهم بعد از اعتراف به جرمش راهی بازداشتگاه شد. پس از آن پزشکی قانونی نیز نظریه خود را درباره علت مرگ حسام صادر و اعلام کرد این مرد به‌دلیل خون‌ریزی شدید ناشی از اصابت ضربات جسم برنده کشته شده است. بنا بر این گزارش درحال‌حاضر تحقیقات از مسرد برادرکش ادامه دارد تا همه ابعاد پرونده روشن و برای رسیدگی قضائی آماده شود.

مأموران از محل سکونت این فرد قاچویی را که قتل با آن انجام شده بود، پیدا کردند. متهم در شرایطی پشت میز بازی جوین نشست که مدارک قاطعی علیه‌اش وجود داشت و نمی‌توانست از زیر بار اتهام شانه خالی کند. او به کشتن برادرش اعتراف کرد و گفت: من و برادرم اختلاف مالی داشتیم و مشکل ما حل‌شدنی نبود. اصل درگیری به ارثیه پدري مربوط می‌شد. کنمشکن‌های ما برای مدتی طولانی ادامه داشت تا اینکه بالاخره از حدود دو ماه قبل مطمئن شدیم نمی‌توانم پولی را که می‌خواهم از حسام بگیرم. از همان زمان از برادرم کینه به دل گرفتم و دنبال راهی برای گرفتن انتقام از او بودم

جویندگان کار در دام شرکت هرمی

از دریافت وجه ارتباطشان را با خانواده‌هایشان قطع کردند.

یکی از شاکیان گفت: از آن روز هرچه با پسرم تماس می‌گیرم بی‌فایده است و او هیچ نیاز تماسی نگرفته و من از این می‌ترسم که بلایی سرش آمده باشد. اظهارات شاکیان برای مأموران پلیس آشنا بود و به‌خوبی نشان می‌داد تمام افراد مفقودشده به امید استخدام در دام شرکت هرمی کیونت افتاده‌اند و در خانه‌هایی که در واقع دفاتر این شرکت است، محبوس شده‌اند. کارآگاهان در ادامه تحقیقات موفق شدند مخفیگاه این شرکت‌ها را در محدوده غرب تهران شناسایی و با هماهنگی‌های قضائی اعضای دو شرکت را دستگیر کنند. سرهنگ کارآگاه گهانگیر تقی‌پور، معاون مبارزه با جرائم جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ، با بیان اینکه در این رابطه ۳۳ نفر دستگیر و فرزندان شاکیان نیز در بین دستگیرشدگان شناسایی

رخداد

انهدام باندسارقان خودرو

فرمانده انتظامی استان البرز از شناسایی و دستگیری اعضای باند سارقان خودرو و داخل خودرو که اقدام به ۳۰۵ فقره سرتقت در مناطق مختلف کرج کرده بودند، خبر داد.

سردار عباسعلی محمدیان با اعلام این خبر بیان کرد: در پی وقوع سرتقت‌های متعدد خودرو، محتویات و قطعات داخل خودرو در سطح کلان‌شهر کرج، موضوع در پایگاه دوم پلیس آگاهی استان البرز در حال بررسی بود که یک فقره پرونده سرتقت خودرو به همراه متهم دستگیرشده به پلیس آگاهی ارجاع داده شد. وی اظهار کرد: در تحقیقات اولیه و استعلام از سوابق متهم مشخص شد متهم سوابق متعدد سرتقت دارد و با همکاری سه نفر از همدستانش اقدام به سرتقت خودرو، لوازم و محتویات داخل خودرو در مناطق مختلف کرج کرده است.

فرمانده انتظامی استان البرز گفت: در ادامه سردار کارآگاهان، هویت سایر همدستان وی نیز شناسایی شد و در چند عملیات منسجم و هماهنگ در مخفیگاهشان دستگیر شدند و مقادیر زیادی اموال مسروقه از آنها کشف شد و پس از انتقال به پلیس آگاهی به جرم خود مبنی بر سرتقت ۲۵ دستگاه خودرو و ۲۸۰ فقره سرتقت محتویات و قطعات داخل خودرو اعتراف کردند. سردار محمدیان با بیان اینکه تاکنون ۹۰ نفر ازمال‌باختگان شناسایی شده‌اند و تلاش برای شناسایی سایر مال‌باختگان ادامه دارد، اظهار کرد: متهمان پس از انتقال به دادسرا با قرار وثیقه قانونی روانه زندان شدند.

کلاهبرداری ۱۰۷میلیاردی در معاملات کاغذی

فرمانده انتظامی استان مرکزی از دستگیری چهار متهم یک پرونده که با ترغند سرمایه‌گذاری در تجارت کاغذ اقدام به جمع‌کردن سرمایه‌های مردم کرده بودند، خبر داد و گفت: ۱۰۷ میلیارد ریال از ۵۱ نفر توسن این افراد کلاهبرداری شده است.

سردار «حسن مفخمی شهرستانی» در تشریح این خبر بیان کرد: یک شهروند اراکی با مراجعه به پلیس امنیت اقتصادی استان و ارائه شکواینهای اذعان کرد که فردی بسا وعده سرمایه‌گذاری در تجارت کاغذ و پرداخت سودهای کلان، مبالغ زیادی از او دریافت کرده و اکنون قادر به برگرداندن اصل پول او نیست. وی اظهار کرد: کمی بعد از شروع فرایند رسیدگی به این پرونده توسط تیمی مجرب از کارشناسان این پلیس، شاکیان دیگری که به این روش از آنها کلاهبرداری شده بود، شناسایی شدند و با توجه به مبلغ بالای کلاهبرداری صورت‌گرفته، تحقیقات تخصصی برای رسیدگی به این موضوع ادامه یافت.

فرمانده انتظامی استان مرکزی افزود: با شناسایی متهم اصلی این پرونده با دستور قضائی، این فرد دستگیر و در تحقیقات انجام‌شده مشخص شد او همراه سه نفر دیگر از بستگانش، با وعده سرمایه‌گذاری در تجارت کاغذ و عقد قرارداد، این مبالغ را جمع‌آوری و در بورس سرمایه‌گذاری کرده است. سردار مفخمی شهرستانی اضافه کرد: در ادامه تحقیقات پلیس مشخص شد این افراد پس از مدتی سرمایه‌گذاری در بازار بورس و پرداخت چندین نوبت سود به شاکیان پرونده، متناظر شده و دیگر قادر به پرداخت سود به آنان نمی‌شوند. سردار مفخمی شهرستانی با اشاره به اعتراف متهم به کلاهبرداری از ۵۱ شهروند به مبلغ ۱۰۷ میلیارد ریال با همدستی همسر و دو نفر دیگر از دوستانش افزود: همدستان متهم نیز در عملیات جداگانه دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

۵	۸	۱			
		۱			۳
		۳	۶	۷	
	۸		۷	۳	۵
					۹
			۸	۴	۵
			۹	۲	۶
			۷		۳
			۷	۶	۴

سودوکو سخت ۲۹۲۲

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک

تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ

عددی نباید تکرار شود.

۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا

۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ

عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ساده ۲۹۲۲

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

۹	۱	۶	۲	۴	۸	۵	۳	۷
۳	۷	۸	۵	۱	۶	۲	۴	۳
۵	۲	۹	۷	۳	۶	۸	۱	۴
۶	۳	۱	۲	۵	۴	۷	۸	۹
۷	۴	۱	۹	۸	۳	۲	۷	۵
۱	۵	۳	۴	۹	۲	۷	۶	۸
۲	۶	۴	۸	۷	۱	۹	۵	۳
۸	۹	۷	۶	۵	۳	۱	۲	۴
۸	۹	۵	۷	۱	۳	۲	۶	۴
۴	۹	۷	۶	۵	۳	۱	۲	۸

حل سودوکو سخت

۹	۱	۶	۲	۴	۸	۵	۳	۷
۳	۷	۸	۵	۱	۶	۲	۴	۳
۵	۲	۹	۷	۳	۶	۸	۱	۴
۶	۳	۱	۲	۵	۴	۷	۸	۹
۷	۴	۱	۹	۸	۳	۲	۷	۵
۱	۵	۳	۴	۹	۲	۷	۶	۸
۲	۶	۴	۸	۷	۱	۹	۵	۳
۸	۹	۷	۶	۵	۳	۱	۲	۴
۸	۹	۵	۷	۱	۳	۲	۶	۴
۴	۹	۷	۶	۵	۳	۱	۲	۸

جدول ۳۹۲۵

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	ش	ک	م	ب	ا	ر	ف	ی	ک	س	ب	ر	ج	ع
۲	ش	و	ا	ب	ا	د	ی	م	ت	م	ا	ض	ع	خ
۳	ا	ت	ی	ک	ت	د	ی	م	ک	س	و	ف		
۴	خ	ا	ر	ا	و	ه	ک	ت	ل	ر	ی			
۵	ت	ک	ر	م	ک	م	ر	ج	ا	ن	ط			
۶	س	ا	ز	ت	م	م	س	م	م	ن	ی			
۷	م	ل	ک	ه	ب	ر	ف	ی	ل	ا	ن	د		
۸	ت	ا	ت	ب	ه	ب	و	س	ا	ی	ر			
۹	س	ا	ز	ی	ب	و	ت	و	ل	ی	ر			
۱۰	ک	ر	ب	م	و	ن	ب	و	س	ا	ه			
۱۱	و	ا	ر	ا	ی	ه	ب	ر	س	ت	ش	ن		
۱۲	ر	ر	ن	م	ل	ف	و	ا	ل	ک	ی			
۱۳	ب	ا	ی	د	ا	ش	ل	م	ن	ت	س	ب		
۱۴	و	ج	ا	ه	ت	ا	س	و	ل	ی	ر			
۱۵	ش	ا	ن	ا	ر	س	ت	م	ک	ی	ل			